
 

Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 07:06

Link do produktu: https://www.expert-auto.pl/amortyzator-jeep-p-grand-cherokee-99-p-58012.html

  
AMORTYZATOR JEEP P. GRAND CHEROKEE 99-

Cena 90,43 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 5902659717726

EAN (GTIN) 5902659717726

Rodzaj zawieszenia brak informacji

Strona zabudowy przód

Numer katalogowy oryginału CHRYSLER 5014731AA

Numery katalogowe zamienników A.Z. Meisterteile AZMT-42-085-0778

Numer katalogowy części 11-0519

Typ samochodu Samochody osobowe

Producent części Maxgear

Rodzaj Olejowo-gazowe

Opis produktu

AMORTYZATOR PRZÓD 11-0519 MAXGEAR JEEP

Numer katalogowy: 11-0519

Producent: MAXGEAR

Cechy produktu:

Rodzaj amortyzatorów: Ciśnienie gazu
Typ amortyzatora: Amortyzator teleskopowy
System tłumienia drgań zawieszenia: dwururka
Sposób mocowania amortyzatora: górny trzon
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Numery OE/OEM:
5014731AA
5014732AB
5014730AM
5014175AA
5014732AB
5014731AA
5015361AC
5014730AA
5014730AE
5073460AA
5073458AA
5014732AA

Zastosowanie:
JEEP
JEEP GRAND CHEROKEE II (WJ, WG) 4.0 4x4 190KM/140kW 1999/04-2005/09
JEEP GRAND CHEROKEE II (WJ, WG) 4.7 V8 4x4 220KM/162kW 1999/04-2000/08
JEEP GRAND CHEROKEE II (WJ, WG) 4.7 V8 4x4 223KM/164kW 1999/04-2005/09
JEEP GRAND CHEROKEE II (WJ, WG) 3.1 TD 4x4 140KM/103kW 1999/04-2001/12
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